
Unità: Politiche Sociali 
N° 12 

Pubblicata 2.5 SET. 2013 
dal 
ai il 0 Oli. 2013 

Amministrazione Provinciale d i Catanzaro 

SETTORE LAVORO 
FORMAZIONE PROF.LE E POLITICHE SOCIALI 

Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza dell'atto. 

Il Responsabile del Procedimento 

CarmdìhMannella 

Determinazione Prot. n° /-(AZ3 Del 2 5 SEI 2013 

Oggetto: Registro Provinciale delle Organizzazioni di Volontariato - Iscrizione 
Associazione di Volontar iato di Protezione Civile "Angeli della Sila" Viale Aldo 
Moro, 3 - 88050 Pentone - C. F. 97074660792. 

I L DIRIGENTE 

VISTI: - Il DLgs 112/1998; 
-La legge quadro sul volontariato n° 266/91; 
-La L.R. n° 33 del 26/07/2012 norme per la promozione e la disciplina del 
volontariato; 
-La delibera di G. P. n° 17 del 19/01/2007 di istituzione del Registro Provinciale 
delle Organizzazioni di Volontar iato; 
-Il Regolamento Provinciale approvato con delibera di Consigl io n. 74 del 
27/9/2012; 

-CONSIDERATO che con istanza in atti, il Presidente dell ' Associazione di 
Volontariato di Protezione Civile "Angeli della Sila " Viale A ldo Moro, 3 - 88050 
Pentone , ha chiesto l'iscrizione della medesima al Registro Provinciale delle 
Organizzazioni di Volontar iato; 

-VERIFICATO il possesso dei requisiti per l'iscrizione all 'Albo previsti dagli artt. 
2,3 e 4 della L. 266/91 e dagli artt.1,2,3 e 4 delia L.R. n° 33/2012; 



-RITENUTO, conseguentemente, dover ISCRIVERE sul Registro Provinciale 
delle Organizzazioni di Volontariato l 'Associazione di Protezione Civile "Angeli 
della Sila " con sede a Pentone Viale Aldo Moro, 3 - 88050 - Pentone, 
attribuendo il n°183 - Settore Protezione Civile; 

VISTI, altresì: 
-l'attestazione di regolarità dell 'atto resa dal responsabile del procedimento; 
-il T.U.E.L n. 267/2000. 

DETERMINA 

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente riportati: 
-Riscrivere sul Registro Provinciale delle Organizzazioni di Volontariato 
l'Associazione di Protezione Civile "Angeli della Sila " con sede a Pentone Viale 
Aldo Moro, 3 - 88050 - Pentone, attr ibuendo il n°183 - Settore Protezione 
Civile; 

-2)comunicare la presente al l 'Associazione; 

-3)dare atto: 
-che la presente non comporta onere d lspesa ; 
-che la presente determinazione è esecutiva dal momento della numerazione; 
-che la presente determinazione va comunicata per conoscenza al Nucleo di 

Valutazione per il tramite del responsabile dell'Ufficio pubbl icazioni; 
-che la presente va pubblicata all 'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni 

consecutivi. 

Il Responsabile del Servizio 
Sig.ra CSfl-ffìèla Marmerà 

Il Dir igent 
Formazione Pr< 

Dott.s 

ettore Lavoro 
Polit iche Sociali 

ha Perani 


